
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:7471/2018

 
VISTO las presentes actuaciones en las que la Presidente de la Red de Asesores Juridicos de Universidades
Nacionales (RED AJUNA), Ab. Adriana Ciccarelli, solicita se avale el préstamo a título gratuito de la Sala
Dr. Francisco Delich de Pabellon Argentina para los dias 31 de Mayo y 1° de Junio del corriente año, a los
fines de realizar las XXXIV Jornadas de la citada red;

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Secretaría de Extensión y Vinculación a fs. 2,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por la Presidente de la Red de Asesores Juridicos de
Universidades Nacionales (RED AJUNA) y, en consecuencia, avalar el préstamo a título gratuito de la Sala
Dr. Francisco Delich de Pabellon Argentina para los dias 31 de Mayo y 1° de Junio del corriente año y con
horario aproximado de 8 a 19:30hs, a los fines de realizar las XXXIV Jornadas de la citada red por los
motivos expuestos precedentemente.

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría de Extensión y
Vinculación.

ja




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2018-250-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 5 de Abril de 2018
		2018-04-04T18:04:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-04-05T12:06:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Hugo Juri
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-04-05T12:06:40-0300
	GDE UNC




